
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

 NEALKOHOLICKÁ PIVA
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D242 D340 D332 D287 D125 D359

1 6 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 2 5 1 1 13 1.
1 2 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický m ěšťanský pivovar, a.s., České Bud ějovice 1 1 3 4 5 3 17 2.
1 1 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 3 4 2 3 4 19 3.
1 5 113 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 5 4 1 1 6 2 19 4.
1 3 111 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 5 5 3 2 5 24 5.
1 4 112 Nealko kvasnicové Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 6 6 6 4 6 34 6.

D118 D343 D160 D51 D341 D358
2 1 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 2 1 2 2 1 9 1.
2 3 117 Rohozec Skalák Nealko Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 5 2 3 1 2 15 2.
2 2 116 Rebel Nealko Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 4 1 5 4 3 3 20 3.
2 6 120 Konrad Pilot HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 3 4 1 4 4 21 4.
2 5 119 Backer Pernštejn Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 4 3 6 5 6 27 5.
2 4 118 Herold Střízlík nealkoholické pivo Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 6 6 5 6 5 34 6.

D351 D357 D361 D10 D95 D162
3 4 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 4 3 1 5 1 17 1.
3 5 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 4 2 2 3 2 6 19 2.
3 1 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Praha 1 5 4 6 4 2 22 3.
3 6 126 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 2 7 7 4 1 3 24 4.
3 3 123 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 7 3 5 2 6 4 27 5.
3 2 122 Eggenberg Alcohol free BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 1 1 7 7 7 29 6.
3 7 127 Urpiner Nealko Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 5 6 6 5 3 5 30 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

 NEALKOHOLICKÁ PIVA
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D344 D156 D360 D34 D275 D355

1 1 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurb anovo (SK) 1 1 1 4 4 1 12 1.
1 3 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Pra ha 4 3 2 1 1 4 15 2.
1 6 127 Urpiner Nealko Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica (SK) 2 2 3 2 5 2 16 3.
1 2 116 Rebel Nealko Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 6 4 3 2 3 23 4.
1 5 118 Herold Střízlík nealkoholické pivo Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 4 5 5 3 5 28 5.
1 4 112 Nealko kvasnicové Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 5 6 6 6 6 32 6.

D328 D26 D68 D356 D05 D107
2 5 119 Backer Pernštejn Pardubický pivovar a.s., Pardubi ce 4 2 2 4 1 4 17 1.
2 1 120 Konrad Pilot HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 6 5 1 2 2 19 2.
2 6 126 Free Pivovar Litovel, a.s. Pivovar Litovel, a.s. 2 4 3 6 3 5 23 3.
2 3 113 Svijanský Vozka Pivovar Svijany a.s. 1 3 4 5 4 7 24 4.
2 2 111 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 5 6 3 5 1 25 5.
2 4 123 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 7 1 7 2 7 3 27 6.
2 7 122 Eggenberg Alcohol free BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 7 1 7 6 6 33 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

NEALKOHOLICKÁ PIVA
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D242 D125 D171 D204 D340 D287

1 3 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Praha 2 1 4 1 3 1 12 1.
1 1 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 2 1 3 2 4 13 2.
1 2 117 Rohozec Skalák Nealko Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 4 2 5 1 3 18 3.
1 5 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 5 5 3 2 4 2 21 4.
1 4 120 Konrad Pilot HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 3 5 4 5 5 26 5.

6.

D160 D51 D357 D342 D343 D118
2 2 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 2 3 1 1 1 9 1.
2 1 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický m ěšťanský pivovar, a.s., České Bud ějovice 2 4 1 2 2 4 15 2.
2 3 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 5 3 2 3 3 5 21 3.
2 4 119 Backer Pernštejn Pardubický pivovar a.s., Pardubice 4 1 5 5 4 2 21 4.
2 5 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 5 4 4 5 3 24 5.

6.

D95 D275 D10 D332 D107 D351
OPRSEMI 2 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 4 2 3 1 1 5 16 1.
OPRSEMI 3 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 6 1 1 3 6 1 18 2.
OPRSEMI 5 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 4 4 2 2 3 18 3.
OPRSEMI 4 119 Backer Pernštejn Pardubický pivovar a.s., Pardubice 2 6 2 4 4 6 24 4.
OPRSEMI 6 120 Konrad Pilot HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 5 5 6 3 4 24 5.
OPRSEMI 1 117 Rohozec Skalák Nealko Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 3 6 5 5 2 26 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

NEALKOHOLICKÁ PIVA
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D118 D242 D160 D344 D125 D287 D351

1 1 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Praha 1 2 1 1 2 1 5 13 1.
1 2 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 6 2 5 6 4 2 27 2.
1 3 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 7 5 3 2 5 6 6 34 3.
1 4 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 6 2 1 7 3 25 4.
1 5 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s., České Budějovice 6 7 7 6 4 5 7 42 5.
1 6 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 4 3 5 7 3 2 1 25 6.
1 7 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 4 4 4 7 3 4 29 7

D332 D162 D341 D361 D156 D10
2 1 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 7 2 1 3 3 6 22 1.
2 2 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 4 1 6 4 4 7 26 2.
2 3 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s., České Budějovice 6 7 5 1 1 1 21 3.
2 4 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 4 4 5 5 3 26 4.
2 5 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 2 6 7 7 7 5 34 5.
2 6 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 3 5 3 2 2 2 17 6.
2 7 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Praha 1 3 2 6 6 4 22 7.

D95 D05 D328 D68 D204 D26
3 1 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 3 3 4 4 5 5 24 1.
3 2 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s., České Budějovice 7 7 7 7 7 7 42 2.
3 3 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 5 1 4 2 18 3.
3 4 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s., Praha 1 4 1 5 1 1 13 4.
3 5 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2 2 3 6 6 6 25 5.
3 6 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 6 6 6 3 3 3 27 6.
3 7 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 4 5 2 2 2 4 19 7.

SUMA 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s.,  Praha 3 9 4 12 9 6 5 48 1.
SUMA 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 15 6 15 8 10 12 3 69 2.
SUMA 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 7 13 8 13 14 12 2 69 3.
SUMA 124 Primátor Nealko PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 14 11 7 9 12 13 4 70 4.
SUMA 109 Zlatý Bažant nealko Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 11 7 15 15 12 14 1 75 5.
SUMA 125 Alkostop Vyškov Jihomor. piv., a.s. - pivovar Vyškov 15 17 16 12 15 14 6 95 6.
SUMA 110 Samson Budweiser bier PITO Budějovický měšťanský pivovar, a.s., České Budějovice 19 21 19 14 12 13 7 105 7.

D275 D351 D341 D287 D343
1.

ROZSTŘEL 2 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 1 1 2 1 1 6 2.
ROZSTŘEL 1 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 2 1 2 2 9 3.

4.

CELKEM 121 Staropramen Nealko Pivovary Staropramen a.s ., Praha 1.

CELKEM 115 Fríí Heineken ČR - Pivovar Starobrno 2.

CELKEM 114 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3.
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